

AOP Holding ApS

**Luftmarinegade 24
1432 København K**

CVR-nr. 39 98 09 91

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/10 2023

Audun Opdal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AOP Holding ApS
Luftmarinegade 24
1432 København K

CVR-nr.: 39 98 09 91
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: København

Direktion

Audun Opdal, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 4.380.692, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.778.081.

Selskabet har i indeværende år valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalandele, således at kapitalinteresser fremadrettet måles til indre værdi. Der henvises til beskrivelse herom underanvendt regnskabspraksis.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(23.890)	(19.109)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.627.353	1.702.193
Finansielle omkostninger		<u>(222.771)</u>	<u>(155.962)</u>
Resultat før skat		4.380.692	1.527.122
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>4.380.692</u>	<u>1.527.122</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.179.697	0
Overført resultat		<u>1.083.195</u>	<u>1.527.122</u>
		<u>4.380.692</u>	<u>1.527.122</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>15.281.072</u>	<u>9.407.319</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.281.072</u>	<u>9.407.319</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.281.072</u>	<u>9.407.319</u>
Likvide beholdninger		<u>102.529</u>	<u>120.805</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>102.529</u>	<u>120.805</u>
Aktiver i alt		<u>15.383.601</u>	<u>9.528.124</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.182.041	1.002.344
Overført resultat		3.428.240	2.345.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		<u>7.778.081</u>	<u>3.397.388</u>
Banker		7.592.270	4.870.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.248.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.250	12.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.605.520</u>	<u>6.130.736</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.605.520</u>	<u>6.130.736</u>
Passiver i alt		<u>15.383.601</u>	<u>9.528.124</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	2.345.045	0	2.395.045
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	1.002.344	0	0	1.002.344
Korrigeret egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.002.344	2.345.045	0	3.397.389
Årets resultat	0	3.179.697	1.083.195	117.800	4.380.692
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	4.182.041	3.428.240	117.800	7.778.081

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	8.404.975	5.117.975
Tilgang i årets løb	<u>3.696.400</u>	<u>3.287.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>12.101.375</u>	<u>8.404.975</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	1.002.344	1.175.253
Valutakursregulering	(218.224)	48.617
Årets resultat	5.960.426	2.315.792
Udbytte modtaget	(2.450.000)	(1.875.102)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(86.536)	(11.003)
Afskrivning på goodwill	<u>(1.028.313)</u>	<u>(651.213)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>3.179.697</u>	<u>1.002.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>15.281.072</u>	<u>9.407.319</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
3 X N Holding A/S	København K	22,5 %

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv, som pr. 30. juni 2023 udgør 137 t.kr. Skatteaktivet kan henføres til skattemæssige underskud.